贵阳社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4115
	329.2
	658.4

	2
	医疗保险
	5486.06
	109.72
	466.32

	3
	大病医疗保险
	4115
	96
	96

	4
	失业保险
	4115
	12.35
	28.81

	5
	工伤保险
	4115
	0
	20.58

	合计
	
	
	547.27
	1270.11


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


都匀社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4115
	329.2
	658.4

	2
	医疗保险
	4954.66
	99.09
	322.05

	3
	大病医疗保险
	4115
	8
	8

	4
	失业保险
	4115
	12.35
	28.81

	5
	工伤保险
	4115
	0
	20.58

	合计
	
	
	448.64
	1037.84


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


毕节社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4114.55
	329.16
	658.33

	2
	医疗保险
	4114.55
	82.3
	279.8

	3
	大病医疗保险
	4079
	0
	65.3

	4
	失业保险
	4114.55
	12.34
	28.8

	5
	工伤保险
	4114.55
	0
	20.57

	合计
	
	
	423.8
	1052.8


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


安顺社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4115
	329.2
	658.4

	2
	医疗保险
	4115
	82.3
	304.6

	3
	大病医疗保险
	4115
	48
	72

	4
	失业保险
	4115
	12.35
	28.81

	5
	工伤保险
	4115
	0
	20.58

	合计
	
	
	471.85
	1084.39


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


六盘水社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4115
	329.2
	658.4

	2
	医疗保险
	5486
	109.72
	411.45

	3
	大病医疗保险
	4115
	40
	40

	4
	失业保险
	4115
	12.35
	28.81

	5
	工伤保险
	4115
	0
	20.58

	合计
	
	
	491.27
	1159.24


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


凯里社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4114.55
	329.16
	658.33

	2
	医疗保险
	3941
	78.82
	275.87

	3
	大病医疗保险
	3941
	50
	50

	4
	失业保险
	4114.55
	12.34
	28.8

	5
	工伤保险
	4114.55
	0
	20.57

	合计
	
	
	470.32
	1033.57


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


遵义社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4115
	329.2
	658.4

	2
	医疗保险
	4892.24
	97.84
	318

	4
	失业保险
	4115
	12.35
	28.81

	5
	工伤保险
	4115
	0
	20.58

	合计
	
	
	439.39
	1025.79


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


兴义社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4115
	329.2
	658.4

	2
	医疗保险
	4115
	82.3
	271.59

	3
	大病医疗保险
	4115
	21
	21

	4
	失业保险
	4115
	12.35
	28.81

	5
	工伤保险
	4115
	0
	20.58

	6
	其它费用
	4115
	0
	35

	合计
	
	
	444.85
	1035.38


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


铜仁社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4115
	329.2
	658.4

	2
	医疗保险
	5992.83
	119.86
	389.53

	3
	大病医疗保险
	5992.83
	50
	215.74

	4
	失业保险
	4115
	12.35
	28.81

	5
	工伤保险
	4115
	0
	37.04

	合计
	
	
	511.41
	1329.52


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准
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